
Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412231-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Polkowice: Paliwa
2022/S 145-412231

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polkowicka Dolina Recyklingu Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 2
Miejscowość: Polkowice
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Żbikowska
E-mail: pdr-zamowienia@pdr-eko.pl 
Tel.:  +48 767439214
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pdr-eko.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://sidaspzp.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://sidaspzp.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność związana ze zbieraniem, przetwarzaniem i unieszkodliwianiem odpadów; odzysk 
surowców

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych dla Polkowickiej Doliny Recyklingu sp. z o. o.

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:pdr-zamowienia@pdr-eko.pl
http://bip.pdr-eko.pl/
https://sidaspzp.pl/
https://sidaspzp.pl/


Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

2 / 10

ZADANIE NR 1 Przedmiot zamówienia:
„Dostawa paliw płynnych dla Zakładu Transportu Odpadów i Działu Utrzymania Ruchu”.
I. Orientacyjne zapotrzebowanie na dostawę paliwa:
a) olej napędowy (ON) ok. 210 800 litrów
b) benzyna bezołowiowa (Pb 95) ok. 300 litrów
ZADANIE NR 2
Przedmiot zamówienia: „Dostawa i transport oleju napędowego ON do Zakładu Gospodarki Odpadami.”
I. Orientacyjne zapotrzebowanie na dostawę i transport paliwa:
a) olej napędowy (ON) ok. 48 700 litrów

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych dla Zakładu Transportu Odpadów i Działu Utrzymania Ruchu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000 Paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polkowice

II.2.4) Opis zamówienia:

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

3 / 10

ZADANIE NR 1
Przedmiot zamówienia:
„Dostawa paliw płynnych dla Zakładu Transportu Odpadów i Działu Utrzymania Ruchu”.
Opis przedmiotu zamówienia:
I. Orientacyjne zapotrzebowanie na dostawę paliwa:
a) olej napędowy (ON) ok. 210 800 litrów
b) benzyna bezołowiowa (Pb 95) ok. 300 litrów
II. Okres trwania umowy:
1. Umowa będzie zawarta na okres od daty podpisania umowy do 31-12-2023 roku.
2. Umowa ulega rozwiązaniu w przypadku wykorzystania całkowitej kwoty przeznaczonej na realizację zadania
III. Uwagi zamawiającego:
1. Paliwa będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać normy obowiązujące w Polsce zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych (Dz. U. z 23 października 2015 roku, poz. 1680).
2. Zamawiający dopuszcza możliwość używania kart paliwowych do ewidencji realizowanych dostaw pod 
następującymi warunkami:
a) karty zostaną wydane bezpłatnie w ilości według listy dostarczonej przez Zamawiającego,
b) na kartę będzie można zakupić tylko paliwa będące przedmiotem umowy;
c) karta będzie przypisana do konkretnego pojazdu lub sprzętu;
d) karta będzie rejestrować:
- data i czas przeprowadzenia transakcji,
- rodzaj zakupionego paliwa,
- ilość zakupionego paliwa,
- adres stacji paliw, na której dokonano zakupu,
- stan licznika pojazdu w momencie tankowania.
e) karta musi być zabezpieczona kodem dostępu i umożliwiać zablokowanie w przypadku kradzieży lub 
nieuprawnionego użytkownika,
f) wykonawca zapewni dostęp do strony internetowej umożliwiającej wgląd i drukowanie raportów z danych 
zawartych na kartach.
g) w przypadku zgubienia lub kradzieży karty paliwowej, Wykonawca po telefonicznym lub pisemnym 
zgłoszeniu tego faktu przez Zamawiającego dokona natychmiastowego zablokowania karty paliwowej 
(zgłoszenie uważa się za dokonane w momencie gdy doszło do połączenia ze wskazanym przez Wykonawcę 

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

4 / 10

numerem telefonicznym, czynnym całą dobę 7 dni w tygodniu, lub prawidłowo nadano informację pisemną 
faksem)
h) od momentu dokonania zgłoszenia o zaginięciu lub kradzieży karty paliwowej przez Zamawiającego, za 
użycie karty przez osoby nieuprawnione oraz wynikłe z tego tytułu szkody obciążony zostanie Wykonawca,
i) w przypadku zniszczenia, zagubienia lub kradzieży karty Wykonawca wyda duplikat karty nie później jak 14 
dni kalendarzowych od daty zgłoszenia,
j) w przypadku zgubienia lub kradzieży karty paliwowej z każdą wydaną kartę Zamawiający poniesie opłatę
w wysokości obowiązującej w dniu wydania karty paliwowej wg taryfy Wykonawcy,
k) w przypadku zakupu nowego pojazdu przez Zamawiającego, karta paliwowa zostanie do nowego pojazdu 
wydana na koszt Wykonawcy,
l) karty paliwowe zostaną wydane według listy dostarczonej przez Zamawiającego, gdzie określono: ilości kart, 
oznaczenie kart do danego pojazdu lub sprzętu oraz rodzaj paliwa, które można na daną karę zakupić.
ł) w przypadku braku możliwości zarejestrowania transakcji zakupu na karcie paliwowej (np. kradzież, 
uszkodzenie, zgubienie lub niesprawność techniczna karty) rozliczenie będzie się odbywać na podstawie 
raportu sporządzonego wg zasad jak dla rozliczeń bez użycia karty paliwowej.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i transport oleju napędowego ON do Zakładu Gospodarki Odpadami.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000 Paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polkowice

II.2.4) Opis zamówienia:

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

5 / 10

ZADANIE NR 2
Przedmiot zamówienia: „Dostawa i transport oleju napędowego ON do Zakładu Gospodarki Odpadami.”
Opis przedmiotu zamówienia:
I. Orientacyjne zapotrzebowanie na dostawę i transport paliwa:
a) olej napędowy (ON) ok. 48 700 litrów
II. Okres trwania umowy:
1. Umowa będzie zawarta na okres od daty podpisania do 31-12-2023 roku.
2. Umowa ulega rozwiązaniu w przypadku wykorzystania całkowitej kwoty przeznaczonej na realizację zadania.
III. Uwagi zamawiającego:
1. Paliwa będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać normy obowiązujące w Polsce zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych (Dz. U. z 23 października 2015 roku, poz. 1680).
2. Cena jaką Zamawiający zapłaci za zakup paliwa, ustalona będzie na podstawie ilości rzeczywiście 
dostarczonego paliwa oraz ceny hurtowej 1 litra paliwa, wyświetlonej na stronie internetowej rafinerii (określonej 
przez Wykonawcy w formularzu ofertowym), obowiązującej w dniu dostawy, obejmującej stałą marżę 
Wykonawcy i pomniejszoną o określoną kwotę rabatu dla Zamawiającego wyrażonego w PLN.
3. Rozliczenie zakupów dokonanych w ramach umowy będzie realizowane na podstawie raportu dostaw, 
załączonego do wystawionej faktury. Raport dostaw załączony do faktury musi zawierać chronologicznie:
a) datę przeprowadzonej transakcji,
b) nazwisko osoby pobierającej paliwo oraz jego podpis,
c) ilość dostarczonego paliwa,
4. Rozliczenie za faktycznie zakupione paliwo będzie się odbywać fakturą wystawioną w ciągu 14 dni od daty 
dostawy.
5. Wystawiona faktura musi zwierać informację o: ilości zakupionego paliwa, cenie hurtowej paliwa (we 
wskazanej rafinerii) w dniu dostawy, cenę paliwa po uwzględnieniu wszystkich rabatów dla Zamawiającego.
6. Paliwa będą zamawiane sukcesywnie. Wykonawca dostarczy paliwo w ciągu 48h od daty złożenia 
zamówienia. Zamówienie będzie można składać w formie pisemnej, elektronicznej lub telefonicznej. W 
zamówieniu zostanie określona ilość paliwa w dostawie. Jednorazowa dostawa będzie w ilości: 2000 – 5000 
litrów ON. Dostawy będą się odbywać nie częściej niż jeden raz w tygodniu w dniach od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 7.00 do 14.00.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

6 / 10

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże:
a) należytą realizację w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie :
- co najmniej jednego zamówienia na dostawę paliwa o łącznej wartości min 500.000 zł brutto
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże:
W przypadku składania oferty na część nr 1:
b) dysponowanie przynajmniej jedną, otwartą całodobowo, stacją paliw na terenie miasta Polkowice. Na stacji 
musi być możliwość jednoczesnego tankowania oleju napędowego ON dla minimum 4 pojazdów w tym samym 
czasie, w tym minimum 3 pojazdów ciężarowych. Na stacji musi być możliwość tankowania pojazdów podczas 
uzupełniania zbiorników z zapasami paliwa stacji.
W przypadku składania oferty na część nr 2:
b) dysponowanie pojazdem, który:
- wyposażony jest w możliwość ciśnieniowego podania paliwa;
- jest w stanie jednorazowo dostarczyć 5000 litrów paliwa;
- posiada legalizowany licznik przepływu paliwa.
W przypadku składania oferty na obie części Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże
dysponowanie zarówno przynajmniej jedną, otwartą całodobowo, stacją paliw na terenie miasta
Polkowice (na stacji musi być możliwość jednoczesnego tankowania oleju napędowego ON dla minimum 
4 pojazdów w tym samym czasie, w tym minimum 3 pojazdów ciężarowych. Na stacji musi być możliwość 
tankowania pojazdów podczas uzupełniania zbiorników z za-pasami paliwa stacji) oraz dysponowanie 
pojazdem, który:
- wyposażony jest w możliwość ciśnieniowego podania paliwa;
- jest w stanie jednorazowo dostarczyć 5000 litrów paliwa;
- posiada legalizowany licznik przepływu paliwa.
3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki, o których mowa w 
rozdz. VIII. pkt 2 ppkt. 4) niniejszej SWZ zostaną spełnione wyłącznie je-żeli:
a) co najmniej jeden z nich wykaże należytą realizację w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie :
- co najmniej jednego zamówienia na dostawę paliwa o łącznej wartości min 500.000 zł brutto
W przypadku składania oferty na część nr 1:
b) co najmniej jeden z nich wykaże dysponowanie przynajmniej jedną, otwartą całodobowo, stacją paliw na 
terenie miasta Polkowice. Na stacji musi być możliwość jednoczesnego tan-kowania oleju napędowego ON 
dla minimum 4 pojazdów w tym samym czasie, w tym mi-nimum 3 pojazdów ciężarowych. Na stacji musi być 
możliwość tankowania pojazdów podczas uzupełniania zbiorników z zapasami paliwa stacji.
W przypadku składania oferty na część nr 2:
c) co najmniej jeden z nich wykaże dysponowanie pojazdem, który:
- wyposażony jest w możliwość ciśnieniowego podania paliwa;
- jest w stanie jednorazowo dostarczyć 5000 litrów paliwa;
- posiada legalizowany licznik przepływu paliwa.
W przypadku składania oferty na obie części łącznie wykażą dysponowanie zarówno przy-najmniej jedną, 
otwartą całodobowo, stacją paliw na terenie miasta Polkowice (na stacji musi być możliwość jednoczesnego 
tankowania oleju napędowego ON dla minimum 4 pojazdów w tym samym czasie, w tym minimum 3 pojazdów 

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

7 / 10

ciężarowych. Na stacji musi być możliwość tankowania pojazdów podczas uzupełniania zbiorników z zapasami 
paliwa stacji) oraz dyspo-nowanie pojazdem,
który:
- wyposażony jest w możliwość ciśnieniowego podania paliwa;
- jest w stanie jednorazowo dostarczyć 5000 litrów paliwa;
- posiada legalizowany licznik przepływu paliwa.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych w projektowanych postanowieniach umowy zawartych w istotnych dla Zamawiającego
postanowieniach, stanowiących Załącznik nr 8 do SWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzania
istotnych zmian do treści zawartej umowy. Szczegółowe Informacje zawarte są w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/09/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy zakupowej SIDAS 
PZP.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

8 / 10

1. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie Ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, tj.:
a) za pośrednictwem platformy zakupowej zwanej dalej „Platformą” pod adresem: https://sidaspzp.pl/ (strona 
prowadzonego postępowania)
b) poczty elektronicznej pdr-zamowienia@pdr-eko.pl , pdr@pdr-eko.pl  (korespondencja oprócz Ofert)
jak również przy użyciu:
c) TED (Tenders Electronic Daily) - https://ted.europa.eu/TED/main/HomePage.do - internetowa wersja 
„Suplementu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej" poświęconego europejskim zamówieniom 
publicznym (Ogłoszenie o zamówieniu)
d) Platformy e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl/pl/ (Ogłoszenie o zamówieniu, informacje o 
postępowaniu).
Przez środki komunikacji elektronicznej rozumie się środki komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z 
dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.
2. Wykonawca zamierzający wziąć udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
musi posiadać konto na platformie zakupowej SIDAS PZP ( https://sidaspzp.pl/ ). Instrukcja użytkowania 
platformy dla Wykonawców dostępna jest w zakładce „DOŁĄCZ DO NAS/Instrukcja Wykonawcy”. Korzystanie 
z Platformy przez Wykonawcę jest bezpłatne. Podgląd i pobieranie dokumentacji postępowania nie wymaga 
logowania. Wykonawca celem złożenia oferty bezpłatnie rejestruje się na Platformie pod wyżej wymienionym 
adresem klikając przycisk „DOŁĄCZ DO NAS/Rejestracja Wykonawcy”. Wykonawca rejestrując się zapoznaje 
się i akceptuje warunki korzystania z Platformy, określone w regulaminie podczas rejestracji oraz uznaje go za 
wiążący.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://sidaspzp.pl/
mailto:pdr-zamowienia@pdr-eko.pl
mailto:pdr@pdr-eko.pl
https://ted.europa.eu/TED/main/HomePage.do
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://sidaspzp.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

9 / 10

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo formie elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
5. Odwołanie, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, wnosi się w terminie:
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne
7. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
8. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy Pzp nie stanowią inaczej.
9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
11. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
12. Pozostałe środki ochrony prawnej określone zostały w ustawie Pzp – Dział IX Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S145
29/07/2022
412231-2022-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/07/2022

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2022-07-29T06:55:30+0200
	ARHS SPIKESEED dabe8b88e9ac388899773c9d4a7b345f26808655




